—1—

宛院教发〔2021〕24 号

南阳师范学院

关于组织 2021 届毕业班毕业前

重修课程考核的通知

各教学单位：

为做好 2021 届毕业生相关教学工作，根据《教育部关于

狠抓新时代全国高等学校本科教育工作会议精神落实的通知》

（教高函〔2018〕8 号）要求，按照《南阳师范学院学生学业

成绩考核与评定管理办法》（宛院发〔2017〕273 号）规定，

严格考试纪律、严把毕业出口关，坚决取消“清考”制度的要

求，结合我校有关文件规定，现就 2021 届毕业班毕业前重修

课程考核工作安排如下。

一、课程考核对象

2021 届毕业生。包括：普通本科生、专升本、专科生及

五年制学生，正常毕业前一年参军入伍的学生(含往届未能正

 —2—

常毕业的学生)本人可申请回校参加重修考核。

二、课程考核时间

重修考核时间为 5 月 8-10 日。

三、试卷命题及印刷

命题要求同期末考试要求一致。公共课由课程承担单位命题，

交由教务处统一印刷；专业课由院系自行命题并送印刷厂印刷。

四、课程考核安排

仅本学期开设的课程可以组织毕业生重修考核。公共课考

核由教务处统一安排（见附件一），由课程承担单位安排监考

教师；专业课由院系根据自身实际在规定时间内组织安排。各

院系按照期末考试要求于 4 月 30 日之前报送重修考核方案及

具体安排至教务科备案。

五、成绩报送

报送成绩前应核对重修学生的学号、重修课程的课程编号

及该课程的初修学期，截至时间为 5 月 19 日。

六、其他要求

1．相关院系通知五年制学生于 4 月 30 日之前到科技楼

508 办公室报名参加五年制中专阶段重修考核。

2．严格按照学校期末考试标准组织考试，考务工作符合

学校考试管理有关规定。

附件：毕业班重修考核安排表

                       南阳师范学院教务处

2021 年 4 月 26 日

 —3—

附件

毕业班重修考核安排表

2021 届毕业生公共课重修考核安排表

考试时间 考试课程 考场地点 人数 备注

5月 8日上午 8:00-9:50 大学计算机 B 逸夫楼 C101 22

5月 8日上午 10:20-12:10 概论Ⅱ 逸夫楼 C101 7

5月 8日下午 2:00-3:50 中国近代史纲要 逸夫楼 C101 2

5月 8日下午 4:20-6:10 思想道德修养与法律基础 逸夫楼 C101 3

5月 9日上午 8:00-9:50 马克思主义基本原理 逸夫楼 C101 9

5月 9日上午 10:20-12:10 形势政策(一二三） 逸夫楼 C101 23 本科/专科

5月 9日下午 2:00-3:50 现代教育技术 逸夫楼 C101 4

5月 9日下午 4：20-6:10 大学英语（四） 逸夫楼 C101 43
本科/专科/

五年制

5月 9日晚上 7:00-8:50

大学英语听力（四）

外语楼 212

2

大学英语口语（四） 2 本科/专科

5月 10日上午 8:00-9:50

发展与学习心理

逸夫楼 C107

2

中学心理辅导 3

5月 10日上午 10:20-12:10 创业教育 逸夫楼 C107 6

5月 10日下午 3:00

大学体育二

东区田径场

34

大学体育四 35

5月 8-9日 五年制中专阶段课程 由教科院安排具体考试时间和考场